درحال حاضر
مشخص نیست که روسیه در مجموع چه مقدار از دارایی های گوگل را توقیف کرده
است. رویترز می گوید به یادداشتی دسترسی پیدا کرده که شامل جزئیات بیشتر
درباره تصمیم گوگل برای اعلام ورشکستگی است. در این یادداشت آمده که گوگل
از ماه مارس 2022 )اسفند 1400 و فروردین 1401( ورشکستگی خود در روسیه

را پیش بینی کرده بود.

برای فروش پلی استیشن 5 آماده شوید
گزارش های جدید از عرضه مدل بهبودیافته کنسول سونی

تا سال 2024 خبر می دهند

فال گایز رایگان می شود

Fall Guys: Ultimate فصل اول بازی
Knockout از تاریخ ۲1 ژوئن )31

خرداد( به صورت رایگان در دسترس
خواهد بود و همچنین دارندگان